

ORIGINAL



**B**  
Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00000331**  
**Fecha de Emisión: 04/03/2024**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final

1140230848 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	aros de 60	\$304.00	\$608.00	\$0.00	\$608.00
1	BOLIGRAFO BORRAGLE FILGO	\$1600.00	\$1600.00	\$0.00	\$1600.00
5	sacapunta	\$100.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
1	CANOPLA	\$2000.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
1	PAPEL FORRAR	\$1100.00	\$1100.00	\$0.00	\$1100.00
4	GOMA FILGO	\$300.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
3	VOLIGOMA 30 ML	\$1260.00	\$3780.00	\$0.00	\$3780.00
1	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1655.28	\$1655.28	\$0.00	\$1655.28
1	Block Husares c/espinal A6 80hj liso 6408	\$1958.02	\$1958.02	\$0.00	\$1958.02
2	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x4	\$1252.35	\$2504.70	\$0.00	\$2504.70
1	Cuaderno Triunfante forrado TD 48 h raya Verde	\$4519.35	\$4519.35	\$0.00	\$4519.35
1	carpeta n 3 fantasia	\$2980.00	\$2980.00	\$0.00	\$2980.00
3	Repuesto Laprida N°3 x 48H rayado	\$2305.05	\$6915.15	\$0.00	\$6915.15
1	Set de geometría Maped 3 piezas 20 cm	\$2003.76	\$2003.76	\$0.00	\$2003.76
6	BOLIGRAFO BIC OPACO	\$815.00	\$4890.00	\$0.00	\$4890.00
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18
<b>Importe Total</b>					<b>\$ 38889</b>



CAE Nro: 74101343955081  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 04/03/2024



3071074545101100000000774101343955081202403040



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)